
対象

３歳～年長 月・水・木・金曜日

月・水・木・金曜日

土曜日

年中～中学生 月・水・木・金曜日

年少～中学生 土曜日

年少～中学生 土曜日

【無料送迎スクールバスについて（月　水　木　金曜日A・Bコース）】

●熊野～大山コース（水曜日　木曜日　金曜日） 2023年1月1日更新

バス停 バス停

常願寺ハイツ 15:00 常願寺ハイツ 16:15

蜷川地区センター 1 15:15 12 18:35 蜷川地区センター 1 16:30 12 19:50

いちい学童 2 15:29 11 18:21 いちい学童 2 16:44 11 19:36

珠泉東公園 3 15:34 10 18:16 珠泉東公園 3 16:49 10 19:31

珠泉西公園 4 15:35 9 18:15 珠泉西公園 4 16:50 9 19:30

興南かがやきクラブ 5 15:37 8 18:13 興南かがやきクラブ 5 16:52 8 19:28

くまのちびっこ館 くまのちびっこ館

熊野小学校 6 15:39 7 18:11 熊野小学校 6 16:54 7 19:26

月岡西緑町付近 7 15:46 6 18:04 月岡西緑町付近 7 17:01 6 19:19

月岡地区センター 8 15:48 5 18:02 月岡地区センター 8 17:03 5 19:17

学童（ふくふく） 15:49 18:01 学童（ふくふく） 17:04 19:16

田畠ファミリーマート 9 15:53 4 17:57 田畠ファミリーマート 9 17:08 4 19:12

大庄小校門前 10 15:55 3 17:55 大庄小校門前 10 17:10 3 19:10

大山行政センター 11 16:01 2 17:49 大山行政センター 11 17:16 2 19:04

上滝小学校 12 16:02 1 17:48 上滝小学校 12 17:17 1 19:03

常願寺ハイツ 16:05 17:45 常願寺ハイツ 17:20 19:00

●立山コース（月曜日　水曜日　木曜日　金曜日）

バス停 バス停

常願寺ハイツ 15:05 常願寺ハイツ 16:20

蔵本新 1 15:15 11 18:35 蔵本新 1 16:30 11 19:50

利田学童 15:19 利田学童 16:34

利田小学校 2 15:20 10 18:30 利田小学校 2 16:35 10 19:45

ゆめごこち（東側駐車場） 3 15:23 9 18:27 ゆめごこち（東側駐車場） 3 16:38 9 19:42

イザットハウス付近 4 15:24 8 18:26 イザットハウス付近 4 16:39 8 19:41

北部小学校 5 15:25 7 18:25 北部小学校 5 16:40 7 19:40

北部小学童 15:25 18:25 北部小学童 16:40 19:40

高野小学校 6 15:33 6 18:17 高野小学校 6 16:48 6 19:32

赤いふうせん 7 15:40 5 18:10 赤いふうせん 7 16:53 5 19:25

前沢中央公園付近　赤いふうせんカラフル 8 15:41 4 18:09 前沢中央公園付近　赤いふうせんカラフル 8 16:54 4 19:24

立山中央小学校 9 15:43 3 18:07 立山中央小学校 9 16:56 3 19:22

中央小学童 15:43 18:07 中央小学童 16:56 19:22

釜ヶ淵小学童 15:51 17:59 釜ヶ淵小学童 17:06 19:14

釜ヶ渕小 10 15:51 2 17:59 釜ヶ渕小 10 17:06 2 19:14

立山小学校 11 15:57 1 17:53 立山小学校 11 17:12 1 19:08

常願寺ハイツ 16:05 17:45 常願寺ハイツ 17:20 19:00

●上市コース（月曜日　水曜日）

バス停 バス停

常願寺ハイツ 14:53 常願寺ハイツ 16:08

相ノ木小学校 1 15:18 6 18:32 相ノ木小学校 1 16:33 6 19:47

上経田コンビニ（ファミマ） 2 15:21 5 18:29 上経田コンビニ（ファミマ） 2 16:36 5 19:44

宮川小学校 3 15:29 4 18:21 宮川小学校 3 16:44 4 19:36

上市駅前コンビニ（ファミマ） 4 15:34 3 18:16 上市駅前コンビニ（ファミマ） 4 16:49 3 19:31

上市中央小学校（学童） 5 15:39 2 18:11 上市中央小学校（学童） 5 16:54 2 19:26

陽南小学校 6 15:45 1 18:05 陽南小学校 6 17:00 1 19:20

常願寺ハイツ 16:05 17:45 常願寺ハイツ 17:20 19:00

Aコース Bコース

迎え順：時間 送り順：時間 迎え順：時間 送り順：時間

Aコース Bコース

迎え順：時間 送り順：時間 迎え順：時間 送り順：時間

１２：３５～１３：４５

※都合のよい曜日、時間をお選び下さい。
※スクール体験ご希望の方も、お問い合わせ下さい。
※各コース、下記スクールバスの最新空き状況につきましては、ホームページをご確認く
ださい。URL　hｔｔｐ：//ｗｗｗ.joganji-sports.com

Aコース Bコース

迎え順：時間 送り順：時間 迎え順：時間 送り順：時間

※各コース定員、ルートの詳細は、その他ご相談はフロントまでお問
い合わせください。

Aコース 年少～中学生
１６：２０～１７：３０

●月間会費５，３００円（税込５，８３０円）
１０：０５～１１：１５

Bコース
１７：３５～１８：４５

●事務手数料５００円（税込５５０円）
１１：２０～１２：３０

Ｃコース

スイミングスクール＆無料送迎バス最新情報

【ジュニアスイミングスクールについて】 ☆学童はBコース！３歳、４歳児には少人数Ｋコースがおすすめ！☆

スクール会員
コース名 曜日 時間

Kコース １５：２０～１６：２０


